OBJETO: contratação de empresa especializada em obras e serviços de 
engenharia para realizar a construção de passagens molhadas no âmbito 
deste Município. 
CONTRATADA: Souza Dantas Construções Ltda, inscrita no CNPJ nº 
13.383.094/0001-77. 
VALOR: R$ 208.646,24 (duzentos e oito mil, seiscentos e quarenta e 
seis reais e vinte e quatro centavos). 
PRAZO: quatro meses, a contar assinatura do termo de contrato. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
• U.O.: 20300 
• Ação: 1072 
• Elemento da despesa: 44905100 
• Fonte de Recurso: 15000000/17000000 
NOTA DE EMPENHO: